其肃 省 社会 体 育管理 中心
甘肃省社会体育指导员协会

甘社体〔2025〕 85号

甘肃省社会体育管理中心

甘肃省社会体育指导员协会

关于举办2025年甘肃省陆海空模型社会

体育指导员专项培训班的通知

各市 (州)体育 (文体广电和旅游局) 局，甘肃矿区体育局，兰

州新区教育和卫生健康委员会(疾病和预防控制局), 省内各级航

空运动协会等有关单位：

为深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，进一步加强专项

社会体育指导员队伍建设， 提升专业指导能力， 推动科技体育项

目在青少年群体中的普及与高质量发展。 决定举办2025年甘肃省

陆海空模型社会体育指导员专项培训班。 现将有关事项通知如下：

一、 培训时间与地点

(一) 时间： 2025年 12月 5 日-8 日 (5 日下午报到，6、 7

 日培训，8日中午离会)

(二)地点： 兰州市

二、 组织机构

主办单位： 甘肃省社会体育管理中心

甘肃省社会体育指导员协会

承办单位： 兰州市全民健身指导中心

协办单位： 兰州市航空运动协会

三、 培训对象

经过协会培训考核合格的裁判员、 带队参加过省市比赛的教

练员 (辅导员)及参与各类陆海空模型教育活动两年以上的优先

报名，年满18周岁，身体健康，适合参与模型实操活动的人员，

共120人 (报满为止)。

四、 授课教师

由省社体中心邀请省内外业界知名专家授课。

五、 培训经费

培训期间的食宿费用由主办方承担， 并为学员统一购买人身

意外保险，提前报到或逾期离会、 差旅及往返交通等费用自理或

由派出单位承担。

六、 报到与离会

(一) 报到时间： 2025年12月 5 日14: 00-18:00

报到地点： 兰州君通长城宾馆迎宾楼一楼大厅

报到联系人： 肖文婷

联系电话： 0931-8817627

— 2

(二) 离会： 2025年12月 8 日 14:00前

—